
 
 

UCHWAŁA NR LII/511/2023 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli 

pełniących stanowiska kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Łubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1568, 1672, 1730 i 2005), po uzyskaniu 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLIII/430/2022 Rady Gminy Łubianka z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubianka (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. poz. 7192) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje  brzmienie: 

„§ 1. Określa się zasady udzielenia i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach/przedszkolu: 

L.p.  
Stanowisko 

Liczba oddziałów w 
szkole/ przedszkolu 

Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar 
godzin po obniżeniu 

1. dyrektor przedszkola do 6 15 
2. dyrektor szkoły do 14  

powyżej 14 
5  
2 

2. wicedyrektor szkoły/przedszkola  8 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka oraz dyrektorom szkół/przedszkola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7075



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7075


	UCHWAŁA NR LII/511/2023 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T11:04:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




